UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-VP  Sóc Trăng, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

“Ngày toàn dân phòng cháy và chữa cháy

(04/10)” năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 2655/UBND-NC ngày 29/9/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng cháy và chữa

cháy (04/10)” năm 2023, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến chỉ đạo

như sau:

 Đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị phổ biến, triển khai thực hiện thực hiện

nghiêm túc nội dung trong Công văn số 2655/UBND-NC ngày 29/9/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng

cháy và chữa cháy (04/10)” năm 2023.

(kèm theo Công văn số 2655/UBND-NC ngày 29/9/2023

 của Ủy ban nhân dân tỉnh )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T11:07:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hà Thanh Liêm<htliem2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-09T13:53:43+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-10T09:27:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-10T09:27:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-10-10T09:27:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!